favor da Organização Assistencial Bolha de Sabão, associação sem fins 
lucrativos, com sede na Rua Padre Francisco de Cabral Vasconcelos, 786, 
Jardim Morada do Sol, Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob 
n°09.190.756/0001-15,subvenção social de até o limite de 6.780,36 (seis mil, 
setecentos e oitenta reais e trinta e seis centavos) divididos em parcelas 
mensais, destinados exclusivamente à manutenção dos projetos desenvolvidos 
pela entidade, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão 
de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do